
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

       ANO VIII-Nº. 028 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 17 DE FEVEREIRO DE 2018 

 Portaria nº 032/2018-GP, de 16 de fevereiro de 2018. 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 34, 
da Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997 
 
                                                                              R E S O L V E: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, JOSÉ RAFAEL FELISBERTO DA SILVA do cargo de provimento efetivo de 
Agente de Serviços Operacionais – Auxiliar de Serviços Gerais, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE MONITORES PARA O PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO MUNI-
CIPAL – ANO LETIVO 2018* 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN, no uso das atribui-
ções legais e em atenção às regras dispostas no Edital nº 001/2016-SME, torna público o resultado 
da Chamada Pública para Seleção de Monitores para o Programa Mais Educação Municipal – Ano 
Letivo 2018. 

 
 

             ATOS DO PODER EXECUTIVO 

         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Posição Nome do Candidato Função Nota 

01 Eliane Firmino de Azevedo Costa Monitor (a) 100 

02 Eunice Sabino da Silva Solano Monitor (a) 100 

03 Maria Emília da Silva Soares Henrique Monitor (a) 100 

04 Waléria de Melo Martins Monitor (a) 100 

05 Waldecia de Melo Martins Monitor (a) 100 

06 Eliane Alves de Sousa Monitor (a) 100 

07 Joseane Alves da Silva Monitor (a) 100 

08 Darda Barbosa de Souza Monitor (a) 80 

09 Darlene Teixeira Monitor (a) 80 

10 Verônica Balbino da Costa Monitor (a) 80 

11 Jannily Cristiny Leonardo da Costa Monitor (a) 80 

12 Avadeir Gomes Leonardo Monitor (a) 80 

13 Raquel Pereira Bezerra da Silva Monitor (a) 80 

14 Jaqueline Mendes Herculano Monitor (a) 80 

15 Francisca de Paula Felismino Monitor (a) 80 

16 Amanda Nicolau Ribeiro Lemos Monitor (a) 80 

17 Odileia Cariolando dos Santos Monitor (a) 80 

18 Odilene de Oliveira Paz Monitor (a) 80 

19 Vaniele Serafim Cirino Monitor (a) 80 

20 Rodolfo Ferreira da Silva Monitor (a) 80 

21 Nielma Sabino da Silva Monitor (a) 80 

22 Josiele Nunes da Costa Monitor (a) 80 

23 Nildene Morais Santos Felipe Monitor (a) 80 

24 Rosilene Soares de Melo Monitor (a) 80 

25 Cleidiany da Silva Cerino Monitor (a) 80 

26 Ana Paula do Rosário Bernadino Monitor (a) 80 

27 Daniely Pereira Padilha Monitor (a) 80 

28 Jordânea Rafaela de Lima Pinheiro Monitor (a) 80 

29 Francisca Rafaelle Fernandes Monitor (a) 80 

30 Odair de Vasconcelos de Lima Monitor (a) 80 

31 Amarílis Claudio da Silva Monitor (a) 80 

32 Wedna Alves de Oliveira Monitor (a) 80 

33 Monique de Lima Xavier Monitor (a) 80 

34 Edjane Claudio da Paz Monitor (a) 80 

35 Mayara Soares de Melo Monitor (a) 80 

36 Rayre Mayara Diniz Monitor (a) 80 

37 José Ricardo Bezerra Monitor (a) 80 

38 Jeane da Costa Silva Monitor (a) 80 

39 Pricila dos Santos Costa Monitor (a) 80 

40 Maria José Bernardino da Silva Monitor (a) 80 

41 Danilo da Silva Xavier Monitor (a) 80 

42 Alex da Silva Ribeiro Monitor (a) 80 

43 Flávia Gomes Rocha Monitor (a) 80 

44 Luciliana de Oliveira Ferreira Monitor (a) 80 

45 Emília Lira Amaral Monitor (a) 80 

46 Waléria de Lima Diniz Monitor (a) 80 

47 Rita da Cássia da Silva Raimundo Monitor (a) 80 

48 Richelle Gomes Rocha da Silva Monitor (a) 80 

49 Gessica Dayane da Silva Alves Monitor (a) 80 

50 Thayná de Lima André Monitor (a) 80 

51 Kelly Padilha Medeiros Monitor (a) 80 

52 Eloisa Mendes de Albuquerque Monitor (a) 80 

53 Lucas Soares de Farias Monitor (a) 80 

54 Maria Luiza Lindolfo Soares Monitor (a) 80 

55 Ana Cristina de Oliveira Fernandes Monitor (a) 80 

56 Bianca da Silva Bezerra Monitor (a) 80 

57 Wesley Soares de sena Monitor (a) 80 

58 Josiene de Azevedo Lemos Monitor (a) 80 

59 José Soares Neto Monitor (a) 80 

60 Fabiana Rocha da Costa Monitor (a) 80 

61 João Paulo de Oliveira Sousa Monitor (a) 80 

62 Antonio Edson da Silva Soares Monitor (a) 80 

63 Maria Eduarda de Lima Martiniano Monitor (a) 80 

64 Marcelo Soares Ribeiro Júnior Monitor (a) 80 

65 Jessica Barnabé de Souza Monitor (a) 80 

66 Ariane Félix da Silva Monitor (a) 80 

67 Daniel Balbino Terto Monitor (a) 80 

68 Maria Amanda Ferreira de Azevedo Monitor (a) 80 

69 Geisiane Balbino Oliveira Monitor (a) 80 

70 Tiago Jorge de Oliveira Monitor (a) 80 

71 Aline Lorayne dos Santos Gomes Monitor (a) 80 

72 Flávia de Vasconcelos Ribeiro Monitor (a) 60 

73 Rosane Cerino Pereira Monitor (a) 60 

74 Hosana Trajano da Silva Monitor (a) 60 

75 Elizama da Costa Matias Monitor (a) 60 

76 Maria da Penha Laurentino do Nascimento Monitor (a) 60 

77 Gabriela de Souza Diniz Monitor (a) 60 

78 Edina Rodrigues da Silva Monitor (a) 60 

79 Mário Jefferson Canuto da Silva Monitor (a) 60 

80 Lidiane de Oliveira Lindolfo Monitor (a) 60 

81 Keliane de Oliveira Silva Monitor (a) 60 

82 Marilia Fernandes Mendonça Monitor (a) 60 

83 Maria Lúcia dos Santos Bráz Rodrigues Monitor (a) 60 

84 André Viana Feliciano Monitor (a) 60 

85 Jaciara Bernardo Lopes Monitor (a) 60 

86 Nicoly de Azevedo Costa Monitor (a) 60 

87 Dione Gomes da Silva Monitor (a) 40 

88 Lenice Pereira de Lima Oliveira Monitor (a) 40 

89 Valdira Lavoisier Costa Monitor (a) 40 

90 Ericelly Soares Bezerra Monitor (a) 40 

91 Josiana Rodrigues da Silva Monitor (a) 40 

92 Francinelma do Nascimento Silva Monitor (a) 40 

93 Jessica Genuino da Silva Cruz Monitor (a) 40 

94 Salejane Viana da Silva Monitor (a) 40 

95 João Batista de Sousa Rodrigues Monitor (a) 40 

96 Daliane Balbino da Costa Monitor (a) 40 

97 Lidiane Tenório de França Monitor (a) 40 

98 Francinete Geraldo da Silva Monitor (a) 40 

99 Roberta Vicente da Silva Monitor (a) 40 

100 Marilice Martins Targino Monitor (a) 40 

101 Jucielha de Oliveira Costa Monitor (a) 40 

102 Declisse de Lima Candido Monitor (a) 40 

103 Milena Felinto Marques da Silva Monitor (a) 40 

104 Jayanara Gomes da Silva Monitor (a) 40 

105 Isabela Pinheiro Monitor (a) 40 

106 Regineide Nelo Moisinho Monitor (a) 40 

107 Carlos Antonio de Souza Rodrigues Monitor (a) 40 

108 Micarla Isidio da Silva Monitor (a) 40 

109 Maria Caroline Targino de Alcantara Monitor (a) 40 

110 Maria Isabel de Lima Oliveira Monitor (a) 40 

111 Renata Silva de Oliveira Monitor (a) 40 

112 Geovana de Oliveira Lima Monitor (a) 40 

113 José Carlos Vicente da Silva Monitor (a) 40 

114 Thais de Lima Santana Monitor (a) 40 

115 Vitória Diniz de Souza Monitor (a) 40 

116 Weverton Cavalcante da Silva Monitor (a) 40 

117 Douglas da Silva Soares Monitor (a) 40 

118 Natalia Ribeiro da Silva Monitor (a) 40 

119 Cleiton Marrones Pereira Ramos Monitor (a) 40 

120 Amanda de Oliveira Silva Monitor (a) 40 

121 Cesiane de Oliveira Pereira Monitor (a) 40 

122 Evania da Silva Santos Monitor (a) 40 

123 Isaque dos Santos Silva Monitor (a) 40 

124 Luciana de Oliveira Lima Monitor (a) 40 

125 Maria Isabel da Conceição Silva Monitor (a) 40 

126 Ana Luize Almeida da Silva Monitor (a) 40 

127 Laine de Azevedo Pereira Lemos Monitor (a) 40 

128 Sávio Santos Padilha Monitor (a) 40 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

       
              PÁGINA 02 PASSA E FICA, SÁBADO 17 DE FEVEREIRO DE 2018 

                                                     Passa e Fica/RN, 09 de Fevereiro de 2018. 
                                                       Adriana Maria de Melo Moreira Lisboa 
                                                           Secretária Municipal de Educação 
*Republicação por incorreção 
__________________________________________________________________________________ 

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                             RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 042/2017 
 
O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de 
julgamento das propostas de preços do PP-SRP 042/2017 que teve como vencedora a empresa: ANA 
PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA – ME, CNPJ: 26.756.835/0001-60, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 
05, 06, 07 e 08, valor global R$ 27.900,00. Conforme autos constantes no processo. 
 
                                                 Passa e Fica/RN, 16 de Fevereiro de 2018. 
                                                          Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                       Pregoeiro Oficial 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                 ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

Nome do Candidato Motivo 

Ana Paula Canuto da Silva Ensino Médio Incompleto 

Jeferson Balbino de Souza Ensino Médio Incompleto 

Josileide Valentin de Almeida Ensino Médio Incompleto 

Márcia de Lourdes Soares Padilha da Silva Ensino Fundamental Incompleto 

Natália de Oliveira Silva Menor de 18 Anos 

Rízia Natânia Bento Santos Residente em outro Município 

Severino Balbino da Costa Ensino Fundamental Incompleto 

Wilson Alex Targino Ensino Médio Incompleto 


